
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 11-08-2016 № 2820-п 

 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума  
на территории города Брянска»  

 

 

На основании Решения Брянского городского Совета народных 

депутатов от 29.07.2015 №236 «О присвоении наименования «улица 

Антоновка», письма Бежицкой районной администрации города Брянска 

от 03.08.2016 № 2057и 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 



 

 

2

постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014  

№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 13.08.2015 

№ 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п) следующие изменения: 

В приложении к постановлению в разделе «На территории 

Бежицкого района города Брянска» в подразделе «Участок № 59 МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Брянска  

пер. Магистральный, 1 тел. 52-48-44» вместо слов: «АНТОНОВКА 

ПОСЕЛОК Все дома» изложить слова: «АНТОНОВКА УЛИЦА Все дома». 

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя аппарата Брянской городской администрации  

Г.А. Шаповалова. 

 
 
 
Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


